
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ – ZÁKAZNÍCI, SMLUVNÍ 
PARTNEŘI

V souladu s článkem 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) (dále jen "GDPR") vás informujeme, že: 

Správcem vašich osobních údajů je  společnost  Spolehlivé recenze s.r.o., IČ 19626304, se 
sídlem se sídlem Sokola Tůmy 743/16, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, zapsaná v obchodním 
rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíle  C,  vložce  93444,  e-mail:   
kontakt@spolehliverecenze.cz  .  
 
Osobou  odpovědnou  za  zpracování  osobních  údajů  je  p.  Tomasz  Kępa,  e-mail 
kontakt@spolehliverecenze.cz. 
 
Vaše osobní údaje budou zpracovány za účelem:

1) plnění smlouvy nebo k přijetí opatření na žádost osoby, které se smlouva týká, před 
uzavřením smlouvy podle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR (zejm. elektronická komunikace 
vedená v rámci smluvního vztahu nebo za účelem jeho uzavření se subjektem údajů 
nebo s právnickou osobou, za niž subjekt údajů vystupuje)

2) vedení účetnictví, plnění daňových povinností a v této souvislosti archivace účetních a 
jiných dokladů po dobu stanovenou právními předpisy dle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR,

3) případné obrany proti nárokům, které mohou vzniknout z uzavřené smlouvy nebo 
jejich uplatňování, které je oprávněným zájmem Správce, dle čl. 6 odst. 1 písm. f) 
GDPR, 

4) pro účely souhlasu uděleného podle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR, pokud je udělen.

V  souvislosti  se  zpracováním  Vašich  osobních  údajů  využíváme  služeb  poskytovaných 
následujícími subjekty (příjemci osobních údajů): 

- poskytovatel e-mailhostingu, 
- poskytovatel serverhostingu, 
- poskytovatelé software nezbytného pro poskytování služeb Správcem a podporující 

podnikatelskou činnost Správce (zejména eKomi  Holding GmbH, Zimmerstraße 11, 
10969 Berlin, Deutschland, USt-ID: DE 815890319W, Google Ireland, Gordon House, 
Barrow Street, Dublin 4, Irsko HubSpot Ireland Limited, HubSpot House, One Sir John 
Rogerson's Quay, Dublin 2, Irsko) 

- externí  advokátní  kancelář  poskytující  právní  služby,  externí  společnost  vedoucí 
účetnictví a poskytující daňové služby, a další subjekty poskytující služby podporující 
podnikatelskou  činnost  prováděnou  Správcem  (např.  kurýrní  společnosti,  Poczta 
Polska S.A.).

mailto:kontakt@spolehliverecenze.cz
mailto:kontakt@spolehliverecenze.cz


Správce  nebude  předávat  údaje  mimo  Evropský  hospodářský  prostor  nebo  mezinárodní 
organizaci.
Osobní údaje zpracovávané pro účely uvedené v bodech 1) až 3) výše budou zpracovávány po 
dobu trvání účelu zpracování, s výhradou výjimek vyplývajících z platných právních předpisů 
(zejm. pro účely archivace účetních a daň. V případě účelu dle bodu 3) pomine účel zpracování 
uplynutím promlčecích lhůt pro uplatnění právních nároků, případně do ukončení řízení o 
těchto  nárocích,  je-li  před  provedením  výmazu  osobních  údajů  zahájeno.  Osobní  údaje 
zpracovávané na základě uděleného souhlasu (bod 4 výše) budou zpracovávány do doby 
odvolání souhlasu, případně do uplynutí doby, na kterou byl souhlas udělen.

Vezměte prosím na vědomí, že máte právo na:
a) přístup ke svým údajům v souladu s čl. 15 GDPR,
b) opravu údajů v souladu s články 16 a 19 GDPR,
c) výmaz údajů v souladu s články 17 a 19 GDPR,
d) omezení zpracování údajů v souladu s články 18 a 19 GDPR,
e) předání údajů jinému správci, pokud jsou údaje zpracovávány na základě souhlasu 

nebo  smlouvy  a  pokud  je  zpracování  prováděno  automatizovanými  prostředky,  v 
souladu s článkem 20 GDPR

f) odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů podle čl. 7 odst. 3 GDPR s tím, že 
odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování, které bylo provedeno na základě 
souhlasu před jeho odvoláním,

g) vznesení námitky proti zpracování údajů pro účely uvedené v bodě 3 výše. 

V případě podezření, že naše společnost jakožto správce osobních údajů zpracovává vaše 
osobní  údaje  v  rozporu  s  právními  předpisy  nebo  tímto  dokumentem  nebo  nevyhoví-li  
některému z výše uvedených požadavků, máte právo podat stížnost dozorovému orgánu, 
kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).

Poskytnutí osobních údajů v rozsahu účelů 1) až 3) je povinné, neboť v opačném případě není 
naše společnost  schopna plnit  povinnosti ze smluvního vztahu a tento by nebylo možno 
realizovat. Poskytnutí dalších osobních údajů je dobrovolné. 

Poskytnuté osobní údaje nebudou použity k automatizovanému rozhodování a profilování 
s jakýmikoli právními důsledky pro subjekty osobních údajů.

Spolehlivé recenze s.r.o.


